令和2年7月吉日

　会員企業　各位

株式会社繊維リソースいしかわ

弊社ホームページにおけるマスク特集掲載のご案内

拝啓　夏至の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　日頃より弊社の事業運営にひとかたならぬご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび繊維リソースいしかわホームページにてマスクを製造・販売されている産地企業を対象に商品情報を掲載することとなりましたのでご案内申し上げます。
つきましては、掲載を希望される企業様には、商品画像等を提供頂きたく、別紙のデザイン案（ＰＣ用）・（スマホ用）をご参考の上、「掲載情報」に必要事項を記載しメールにて７月１０日（金）までにお送りいただければ幸いです。
尚、掲載できる商品情報は、各企業様においてマスクを販売までご対応されている場合に限らせて頂きます。

お問合せ先
㈱繊維リソースいしかわ　日野
E-mail ： j_hino@ita.or.jp
TEL：（076）268－8115
FAX：（076）268－8455